平成２１年５月２０日
加盟団体各位                          福岡県ボート協会

第６４回国体県予選大会開催の件

頭書の件、下記の通り開催いたしますので、別添の出漕申込書の必要事項を記入の上、

５月２６日（火）必着にて事務局まで Email 又は Fax にて申し込み願います。

日時    ５月３１日（日）９：３０より第１レース

場所   河内貯水池

種目  成年男子 舵手付フォア、ダブルスカル、シングルスカル
    成年女子 舵手付クォドルプル、ダブルスカル、シングルスカル、
    距離は、いずれも１，０００ｍ

出漕料 成年  舵手付フォア、クォドルプル １２，０００円／クルー
           ダブルスカル         ６，０００円
        シングルスカル        ４，０００円

※今年度は少年・成年とも本大会を国民体育大会及び国民体育大会九州ブロック大会への

選手選考レースとさせていただきます。レースの勝敗はあくまでも選手選考の参考とさ

せていただきますので、お間違えのないようお願い申し上げます。
※本大会は高校の高校総体県予選会を兼ねています。

参加資格
１、福岡県ボート協会に登録されたボート団体の構成員で、平成２１年度の選手登録が
 なされている者。又は今回国体参加のため福岡県選手として一時登録（登録料 10,000 円）
 が認められた者とする。
２、クルーの構成は、単一チームまたは福岡県ボート協会に所属する２チーム以上の混成
 でもよい。
３、選手、監督のエントリーは、1 人１種目とする。
４、選手、監督の兼任は出来ない。また、監督は学生以外とする。

使用艇 全種目、自艇参加とします。自力で艇の手配ができない場合は以下まで早めにご

相談下さい。

申し込み先・お問い合わせ先

 〒８０７－０８３２ 北九州市八幡西区東筑１－１－１
      福岡県立東筑高等学校 福岡県ボート協会事務局   明石 典宏

TEL 093-691-0050 （携帯 090-8910-9699） FAX    093-691-9531
            E-MAIL   doors-na@qf6.so-net.ne.jp （新しくなりました。ご注意下さい。）

振込先 みずほ銀行 八幡支店
      普通預金 No３２６４５５９
            福岡県ボート協会 事務局 田中健次

第６４回国体県予選大会 出漕申込書
                             平成２１年  月  日

ふりがな 団 体 名 ・
ク ル ー 名

監     督

出 漕 種 目

住 所 （〒      ）

氏 名

連

絡

先
電話等 （Tel：携帯）             （Fax）

（E-mail ｱﾄﾞﾚｽ）

シート 氏  名 年齢 身長・体重 職業

Ｃ        Cm   kg

Ｓ        Cm   kg

７        Cm   kg

６        Cm   kg

５        Cm   kg

４        Cm   kg

３        Cm   kg

２        Cm   kg

Ｂ        Cm   kg

補        Cm   kg

補        Cm   kg

 連絡先には出来るだけ Fax 番号（お持ちの方は E-mail ｱﾄﾞﾚｽ）を記入下さい。
 １団体で複数出漕の場合、１クルーにつき１枚ずつ記入下さい。
 成年の部は、職業欄の記入をお願いします。（会社員・大学生・大学院生・専門学校）
 ５月２６日（火）必着のこと